UNIV NAC DEL CENTRO P B A

CUIT: 30−58676141−9

0,0000

DETALLE DE LA LIQUIDACION:

Valor Cuotaparte $           172,46424000

Cantidad de Cuotapartes Rescatadas 405.882,0000

Comisión de Rescate 0,00000000% $                 0,0000

Monto Neto $        70.000.130,6600

SON PESOS SETENTA MILLONES CIENTO TREINTA CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS

Por el Custodio

Banco Credicoop Coop Ltdo Sucursal:

Nro. Solicitud:

TANDIL

000000008204130

Original

Nro.:

El importe del rescate se acredita en la cuenta:

CORRIENTE EN SUCURSAL TANDIL Nro. 11255/2 de titularidad del Inversor.